Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇUCAMPUS IPANGUAÇU
Coordenação do Curso Superior de Licenciatura em Informática/Campus Ipanguaçu

RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

EDITAL Nº 4/2026 - CLINF/DIAC/DG/IP/RE/IFRNEDITAL Nº 4/2026 - CLINF/DIAC/DG/IP/RE/IFRN     4 de fevereiro de 2026    4 de fevereiro de 2026

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 2/2026 - CLINF/DIAC/DG/IP/RE/IFRNRESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 2/2026 - CLINF/DIAC/DG/IP/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS IPANGUAÇU IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTEGRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da PORTARIA Nº 2304/2024 - RE/IFRN, de 23 de
dezembro de 2024, divulga o resultado parcial do processo sele6vo regido pelo EDITAL Nº 2/2026 -
CLINF/DIAC/DG/IP/RE/IFRN, conforme especificado a seguir:

Orientador PedagógicoOrientador Pedagógico

MATRÍCULA CANDIDATO HOMOLOGADO PONTUAÇÃO OBTIDA CLASSIFICAÇÃO

3495467 JOSÉ FABIANO PEREIRA DA SILVA 30 pontos 1°

Assistente de Secretaria AcadêmicaAssistente de Secretaria Acadêmica

MATRÍCULA CANDIDATO HOMOLOGADO PONTUAÇÃO OBTIDA CLASSIFICAÇÃO

1208170 Robson de Oliveira Souza 56 pontos 1°

3424172 Sofia Silva de Souza 23 pontos 2°

Assistente de Administração Escolar: Assistente de Administração Escolar: Não houve candidatos inscritos.

(Assinatura Eletrônica)

JOSÉ GERALDO BEZERRA GALVÃO JÚNIOR

Diretor-Geral

(Portaria nº 2.304/2024 - RE/IFRN, de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

	Documento assinado eletronicamente por: